
Fakülte Bölüm İsim Soyisim e-posta Dahili
Mimarlık Bölümü Öğrt. Gör. Ayşem Berrin Çakmaklı cakmakli@metu.edu.tr 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Doç.Dr. Yücel Can Severcan yucelcan@metu.edu.tr 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Doç.Dr. Çağla Doğan dcagla@metu.edu.tr
Biyolojik Bilimler Bölümü Dr.Öğr. Üyesi Seçkin Eroğlu seroglu@metu.edu.tr 5166
Kimya Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Erol Yıldırım erolyil@metu.edu.tr
Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Dursun dselcuk@metu.edu.tr 5006

Dr. Öğr. Üyesi Burak Kaya burakk@metu.edu.tr 2996
Araş. Gör. Kadri İlker Berktav berktav@metu.edu.tr 5370
Araş. Gör. Rabia Gülşah Uysal guysal@metu.edu.tr 2994
Araş. Gör. Selma Aydın Bayram aselma@metu.edu.tr
Araş. Gör. Mert Kireçci mkirecci@metu.edu.tr
Araş. Gör. Dilek Kadıoğlu dilekka@metu.edu.tr

Fizik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Keleş akeles@metu.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Banu Cingöz Ulu cingöz@metu.edu.tr 3132
Ar. Gör. Heyyem Hürriyetoğlu heyyem@metu.edu.tr
Ar. Gör. Fulya Şat fulyas@metu.edu.tr 7682
Ar. Gör. Kardelen Karagenç kkaragen@metu.edu.tr
Ar. Gör. Deniz Antmen dantmen@metu.edu.tr

Sosyoloji Bölümü Araş. Gör. Şahin Alp Taşkaya staskaya@metu.edu.tr 3134
Prof. Dr. Barış Sürücü sbaris@metu.edu.tr
Ar. Gör. Ozancan Özdemir ozancan@metu.edu.tr

İşletme Bölümü Prof.Dr. Nazlı Wasti Pamuksuz nazli@metu.edu.tr 2010-2004
İktisat Bölümü Arş. Gör. Abdullah Gülcü agulcu@metu.edu.tr 2060
Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Şerif Onur Bahçecik bahcecik@metu.edu.tr 7078

Dr.Öğr. Üyesi Özgür Avcı oavci@metu.edu.tr       3049-3012
Doç.Dr.Kürşat Çınar kursatc@metu.edu.tr  3018-3012
Dr. Ogr. Üyesi Goknur Kaplan akilli@metu.edu.tr 3673
Araş. Gör. Yeliz Tunga yelizt@metu.edu.tr 7523

Eğitim Bilimleri Bölümü Dr.Öğr. Üyesi Nur Akkuş Çakır nakkus@metu.edu.tr 4185
Temel Eğitim Bölümü Dr.Öğr.Üye.Volkan Şahin vsahin@metu.edu.tr

Araş.Gör. Özden Barışcan Özkuzey ozkuzey@metu.edu.tr 6498
Araş.Gör.Sadenur Doğan Aslantatar sdogan@metu.edu.tr 6488

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Doç. Dr. Sadettin Kirazcı skirazci@metu.edu.tr 40 18
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Arş. Gör. Selçuk Kılınç skilinc@metu.edu.tr 3665

İstatistik Bölümü 

Uzaktan Eğitim Bölüm Koordinatörleri

Mimarlık Fakültesi 

Fen Edebiyat Fakültesi

Matematik Bölümü 

Felsefe Bölümü 

Psikoloji Bölümü 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi   

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi BölümüEğitim Fakültesi  

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü



Arş. Gör. Hasan Halil Karakaş hkarakas@metu.edu.tr
Arş. Gör. Ahmet Arda Akay aakay@metu.edu.tr 4279
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Çelik gcelik@metu.edu.tr 2619
Selin Enam ernam@metu.edu.tr 4386
Prof. Dr. Özgür Kurç  kurc@metu.edu.tr 2447
Özgür Aydoğmuş ozgura@metu.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Onur Pekcan opekcan@metu.edu.tr 5413
Prof. Dr. Nihan Çiçekli cicekli@metu.edu.tr 5582
Dr. Özgür Kaya okaya@metu.edu.tr
Arş. Gör. Hande İbili ibili@metu.edu.tr 7815
Arş. Gör. Saliha İven Güzel iven@metu.edu.tr 4588

Mühendislik Bilimleri Bölümü Docent Dr. Zehra Ertugrul zehrae@metu.edu.tr 4454
Dr. Öğr. Üyesi Sema Sevinç Şengör ssengor@metu.edu.tr 5876
Aykut Kaş akas@metu.edu.tr

Gıda Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Mecit H. Öztop mecit@metu.edu.tr 5634
Arş. Gör. Timur Ersöz tersoz@metu.edu.tr 5718
Arş. Gör. Akın Çil akincil@metu.edu.tr 5718
Doç. Dr. Zeynep Pelin Bayındır bpelin@metu.edu.tr 4793
Arş. Gör. Tuna Berk Kaya ktuna@metu.edu.tr 4694
Dr.Öğr.Üyesi Altuğ Özçelikkale aozcelik@metu.edu.tr
Dr.Öğr.Üyesi Ali Karakuş akarakus@metu.edu.tr
Doç. Dr. Caner Şimşir csimsir@metu.edu.tr 5939
Doğuhan Sarıtürk sariturk@metu.edu.tr

Maden Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Onur Gölbaşı golbasi@metu.edu.tr 2662
Araş. Gör. Doğuhan Coşar doguhan@metu.edu.tr 4898
Dr. Öğrt. Üy. Mehmet Onur Doğan doganon@metu.edu.tr 5663

Uygulamalı Matematik Enstitüsü Doç.Dr. Ceylan Yozgatlıgil ceylan@metu.edu.tr 2963
Arş.Gör. Selin Çoban Gökalp cselin@metu.edu.tr 7724
Toyan Ünal toyanu@metu.edu.tr

Deniz Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Barış Salihoğlu baris@ims.metu.edu.tr sabaris@metu.edu.tr 12 1101
Fen Bilimleri Enstitüsü Öğretim Görevlisi Fulya Karahan Dağ fkarahan@metu.edu.tr 3727
Sosyal Bilimler Enstitüsü Doç.Dr. Ayşe İdil Aybars aybars@metu.edu.tr 2094-3718

Meslek Yüksekokulu
Temel İngilizce Bölümü Öğr. Gör. Gamze Demiral Gök dgamze@metu.edu.tr

Derem Çanga derem@metu.edu.tr
Gökçe Sert gsert@metu.edu.tr
Elif Şeşen etopuz@metu.edu.tr
Öğr. Gör. Meriç Gülcü Kurç mgulcu@metu.edu.tr

Türk Dili Bölümü
Müzik ve Güzel Sanatlar Bölümü

Rektörlüğe Bağlı Bölümler

Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği Bölümü

Enformatik Enstitüsü 

Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü

Kimya Mühendisliği Bölümü 

Modern Diller Bölümü

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Jeoloji Mühendisliği Bölümü

Endüstri Mühendisliği Bölümü 

Makina Mühendisliği Bölümü 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü

Çevre Mühendisliği Bölümü 

Mühendislik Fakültesi  

Enstitüler

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü


